Prehled udélenych vyznamendani a odmén za rok2009

Prijmeni a jméno

Antos Jaroslav

Balada Jaroslav

Berka Jaroslav

Capek Petr

Cech Miroslav

Duris Pavel

Dvoracéek Karel

Efler Zdenék

SDH Horicky

Udélené vyznamendni(ODMENA)

Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OSH
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Za vérnost 20 let
Cestné uznéni OSH
Za vérnost 30 let
Za prikladnou praci
Za vérnost 40 let
Za zasluhy

Cestné uzndni SDH

Za Vérnost 10 let
Za Vérnost 20 let

Za vérnost 20 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OSH

Za vérnost 40 let
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS
Za vérnost 10 let

Za vérnost 30 let
Za vérnost 40 let

Cestné uznéni SDH
Za Vérnost 10 let

Cestné uznéni OHS
Za prikladnou prdci
Za zasluhy

Za vérnost 20 let

Udéleno Dne

08.01.2000
17.12.2004
09.01.2009

01.01.1978
01.01.1985
01.01.1987
01.01.1995
28.11.2001
12.01.2005
15.11.2006

01.01.1989
01.01.1997
09.01.2009

01.01.1983
01.01.1976
01.01.1987

28.11.2001

12.01.2005

08.01.2000
17.12.2004
09.01.2009

01.01.1997
19.01.2007

01.01.1989
01.01.1995
01.01.1997
01.12.1999
17.12.2004
12.01.2005



Efler Martin

Eflerova Marie

Gabriel Josef

Gabrielova Anna

Grosspitsch Jan

Hanus Libor

Hiller Tomas

Hofman Jaroslav st.

Hofman Jaroslav ml.

Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS

Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou prdci
Za vérnost 20 let
Za vérnost 30 let
Za zasluhy

Za vérnost 40 let
Odznak sv.Floriana
Cestné uzndni USH

Za vérnost 20 let
Za vérnost 30 let
Cestné uzndni SDH
Za vérnost 40 let

Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS

Za vérnost 10 let

Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH

Za vérnost 20 let
Za vérnost 30 let

Za vérnost 10 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS

08.01.2000
17.12.2004
09.01.2009

08.01.2000
15.11.2006

01.01.1976
01.01.1977
01.01.1981
01.01.1983
01.01.1991
14.10.1999
28.11.2001
09.02.2005
15.03.2007

01.01.1983
01.01.1995
01.01.1989
19.12.2003

12.01.2005

08.01.2000
19.12.2003
12.01.2005
12.01.2005

08.01.2000
21.01.2005
09.01.2009

01.01.1987

01.01.1979

01.01.1991
10.01.2000

01.01.1997
01.01.2004
15.11.2006



Hilek Petr st.

Hilek Petr ml.

Chlupaé Milan

Jindra Pavel

Jindra Tomas

Kabrt Josef

Kaéer Josef

Kasnar Josef

Za vérnost 20 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let
Za prikladnou praci

Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Za vérnost 10 let
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za zasluhy

Za vérnost 20 let

Cestné uznéni SDH
Za vérnost 10 let
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za zasluhy

Za vérnost 20 let

Za vérnost 10 let
Cestné uznani OHS

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let
Cestné uznéni SDH
Cestné uzndni OHS

Za vérnost 10 let
Cestné uznéni SDH
Za vérnost 20 let
Za vérnost 30 let
Cestné uzndni OHS

vytocka 08
01.01.1987
01.01.1997
01.01.1991
01.12.1999
15.11.2006

08.01.2000
17.12.2004
09.01.2009

01.01.1987
01.01.1995
01.01.1997
01.12.1999
17.12.2004
12.01.2005

01.01.1987
01.01.1995
01.01.1997
01.12.1999
17.12.2004
21.01.2005

01.12.1999
18.01.2004

01.01.1987
01.01.1997

01.01.1996
01.01.1997
01.01.2003
15.11.2006

01.01.1987
01.01.1985
01.01.1991
10.01.2000
01.01.1987



Kasnarova Milena

Kabrt Josef

Kocian Josef

Kolinsky Vlastimil

Mertlik Miroslav st.

Mertlik Miroslav ml.

Mertlik Vaclav

Pich Karel

Za prikladnou praci
Za zasluhy

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let
Cestné uzndni OHS
Za vérnost 30 let
Cestné uzndni SDH
Za prikladnou prdci

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let
Za vérnost 30 let

Za vérnost 20 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let

Cestné uznéni SDH
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za zasluhy

Za vérnost 20 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS
Za vérnost 10 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za vérnost 10 let

Za vérnost 20 let
Za vérnost 40 let
Za vérnost 50 let

25.01.2002
15.11.2006

01.01.1988
01.01.1995
01.01.1987
12.11.2002
01.01.1982
15.11.2006

01.01.1987
01.01.1997
vytocka 08

01.01.1983
01.01.1976
01.01.1987

01.01.1989
01.12.1999

01.01.1989
01.01.1997

01.01.1997
01.12.1999
17.12.2004

15.11.2006

08.01.2000
17.12.2004
09.01.2009

08.01.2000
17.12.2004
09.01.2009

01.01.1983
01.01.1987
01.01.1997



Pich Josef

Ri¢ica Jaroslav

Ricica Tomas

RiCicova Magdalena

Solc Oldrich

Teichman Martin

Teichman Miroslav

Za vérnost 60 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uznani OHS
Za vérnost 10 let

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za vérnost 30 let

Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za vérnost 10 let

Za vérnost 10 let
Za vérnost 20 let

Za vérnost 20 let
Za vérnost 30 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za vérnost 40 let
Za zasluhy

Cestné uzndni SDH
Zakladni kurz Hasiée

Za vérnost 20 let
Cestné uznéni SDH
Za vérnost 30 let
Cestné uznéni OHS
Za prikladnou prdci
Cestné uznéni OHS
Za vérnost 40 let
Za zasluhy

Odznak sv.Floriana
Za vérnost 50 let

15.12.2007

08.01.2000
19.12.2003
12.01.2005

01.01.1988
01.01.1997
01.01.1985
01.01.1987
28.11.2001
09.01.2009

08.01.2000
19.12.2003
09.01.2009

01.01.1995
15.11.2006

01.01.1985
01.01.1995
01.01.1976
01.01.1987
01.12.1999
15.11.2006

15.11.2006

12.1.2007
23.03.2007

01.01.1976
01.01.1976
01.01.1983
01.01.1985
01.01.1986
01.01.1990
01.01.1995
01.01.1997
01.12.1999
12.11.2002



Teichman Petr

Tuéek Karel

Viéek Karel

Zd'érsky JiFi

Cestné uzndni USH

Cestné uznéni SDH
Za vérnost 10 let
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za zasluhy

Za vérnost 20 let

Za vérnost 20 let
Cestné uzndni SDH

Za vérnost 20 let

Za vérnost 30 let

Za vérnost 40 let
Cestné uzndni SDH
Cestné uzndni OHS
Za prikladnou praci
Za vérnost 50 let
Za zasluhy

Za vérnost 20 let
Za vérnost 50 let
Za vérnost 60 let

15.03.2007

01.01.1987
01.01.1995
01.01.1997

01.12.1999
17.12.2004
12.01.2005

01.01.1983
01.01.1978

01.01.1976
01.01.1995
01.01.1995

01.01.1978
01.01.1987
28.11.2001

12.11.2002
15.11.2006

01.01.1976
01.12.1999
09.01.2009



